Libellus famosus *l. 4. n. 993.*

Liber Baptismi quid probet, et quomodo conficiendus. *lib. 6. n. 145. vers. Circa autem. Appendix, sive Dissertatio de justa prohibitione librorum, Vide in fine Operis.* Libros hæreticorum legentes etc. quando incurvant excommunicationem Bullæ. *l. 7. n. 281.* Quid si legas librum infidelium? *n. 282.* Quid si ad consulandum hæreticum? *n. 283.*

in fin. Si legas librum referentem verba hæreticorum. *n.* 286.
 Si Scholia. *ib.* *Quæritur.* Quid si incidenter ponatur hæresis? *n.* 287. Qui libri vetantur in indice. *num.* 288 et 289.
 Qui libros prohibeant. *num.* 290. Legens ex curiositate cum licentia. *n.* 291. An liceat legere cui non sit periculum? *l.* 1.
n. 199. *v.* *Utrum in fin.* Legens Proœmium. *l.* 7. *n.* 292.
 Audiens legeret. *ibid.* Legens scripturam brevem, vel manuscriptum. *n.* 293. An parvam materiam? *n.* 294. Retinens parvo tempore. *n.* 295. An excuset ignorantia? *n.* 296. Si scias prohibitionem ex viro probbo. *ib.* Deponens librum apud alium. *n.* 298. Comburens. *n.* 299. Excommunicantur imprimentes, mandantes etc. *libros sine licentia.* *num.* 209 *ad 10.* et 212. *ad 1.*

Libertas respectu ad matrimonium. *l.* 6. *num.* 1017. Respectu ad irregularitatem. *l.* 7. *n.* 455 et 456.

Licentia. An licentia præsumpta excuset religiosum? *l.* 5.
n. 18. Religiosus per licentiam generalem expendens in usus vanos. *n.* 29. et *n.* 31. et *lib.* 4. *n.* 873. An talis licentia sit invalida? *l.* 5. *n.* 30. An prælatus possit dare licentiam expōnendi pecuniam ludo. *n.* 32. An excuset licentia petita, et injustè negata? *n.* 33. Accipiens à religioso sine licentia. *n.* 34. Religiosus vovens sine licentia. *n.* 48. An valeat licentia data à prælato inferiori, si à majori fuerit negata? *n.* 50 *v.* *Quæritur.* De licentia parochorum abessendi. Vide *Residentia.* Licentia injustè negata. *l.* 6. *n.* 576. *v.* *Idem.* Licentia non expirat morte concedentis. *n.* 787. *v.* *Not.* 2. Licentia ordinandi potest esse orcenūs. *n.* 788. *Not.* 42. Licentia præsumpta ad assistendum matrimonio. *n.* 1088. Licentia requisita ad ingredienda monasteria monialium. *l.* 7. *n.* 222 *ad 228.* Lieentia colloquendi cum monialibus. *n.* 232 *ad 243.* Si quis committit reservatum in confidentiam licentiæ. *l.* 6. *n.* 601. An licentia pro reservatis valeat etiam pro commissis post licentiam? *ib.* *Qu. IV.*

Ligamen dirimens matrimonium. *l.* *n.* 1060.

Ligna. De lignis Ecclesiæ dirutæ. *l.* 6. *n.* 571 *v.* 6.

Lignans in sylva aliena. *l.* 4. *n.* 529.